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Vereinsmeisterschaften 2006 1. Abschnitt

Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,93  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,02  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,19  
     4. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,31  
     5. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:31,47  
     6. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,99  
     7. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,25  
     8. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:32,88  
     9. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:32,94  
    10. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,05  
    11. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,16  
    12. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,40  
    13. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,63  
    14. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,32  
    15. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,49  
    16. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,29  
    17. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:36,47  
    18. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:37,46  
    19. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,84  
    20. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:41,16  
    21. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:41,98  
    22. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,27  
    23. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:44,29  
    24. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,34  
    25. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:45,56  
    26. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,05  
    27. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:51,59  
    28. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:59,13  
    29. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     1:02,67  
    
Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:41,16  
     2. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:51,59  
     3. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     1:02,67  
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:36,47  
     2. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:44,29  
     3. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,34  
     4. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,05  
     5. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:59,13  
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,32  
     2. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,84  
     3. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:41,98  
     4. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,27  
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,25  
     2. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:35,49  
     3. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:45,56  
    
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,93  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,02  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:31,19  
     4. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,31  
     5. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:31,47  
     6. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:31,99  
     7. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:32,88  
     8. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:32,94  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,05  
    10. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,16  
    11. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,40  
    12. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,63  
    13. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,29  
    14. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:37,46  
    
Wettkampf Nr. 2
50m Schmetterling Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,42  
     2. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:26,86  
     3. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:27,64  
     4. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:28,51  
     5. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,87  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:29,17  
     7. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,42  
     8. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,70  
     9. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:29,80  
    10. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:30,34  
    11. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,64  
    12. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,22  
    13. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:31,35  
    14. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:31,68  
    15. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:33,01  
    16. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:33,43  
    17. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:33,46  
    18. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:34,19  
    19. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,36  
    20. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:34,41  
    21. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,92  
    22. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,12  
    23. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,27  
Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
50m Schmetterling Männer
24. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,35  
    25. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:38,29  
    26. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,60  
    27. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:38,71  
    28. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:39,31  
    29. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,60  
    30. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:40,22  
    31. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:43,01  
    32. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:43,27  
    33. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,49  
    34. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:50,57  
    35. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:53,64  
    36. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     1:03,48  
    37. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     1:08,14  
    
Nicht am Start:
    Timo Stöhr ............ 1995 Forellen                       
        Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball                     
        Ilya Roms ............. 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    
Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:38,60  
     2. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:40,22  
     3. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:50,57  
     4. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     1:03,48  
     5. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     1:08,14  
    
Nicht am Start:
    Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball                     
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:38,29  
     2. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:38,71  
     3. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:43,01  
    
Nicht am Start:
    Timo Stöhr ............ 1995 Forellen                       
        Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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50m Schmetterling Männer

Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:34,41  
     2. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,27  
     3. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,35  
     4. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,60  
     5. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:43,27  
    
Nicht am Start:
    Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball                     
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:33,01  
     2. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:33,43  
     3. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,36  
     4. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:39,31  
     5. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,49  
     6. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:53,64  
    
Nicht am Start:
    Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Ilya Roms ............. 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
    
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,42  
     2. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:26,86  
     3. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:27,64  
     4. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:28,51  
     5. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,87  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:29,17  
     7. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,42  
     8. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:29,70  
     9. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:29,80  
    10. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:30,34  
    11. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,64  
    12. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,22  
    13. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:31,35  
    14. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:31,68  
    15. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:33,46  
    16. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:34,19  
    17. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,92  
    18. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,12  
    
Nicht am Start:
    Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Wettkampf Nr. 4
50m Flossenschwimmen Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:20,59  
     2. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:24,71  
    
Wettkampf Nr. 5
50m Rücken Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,44  
     2. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,64  
     3. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,74  
     4. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,81  
     5. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,94  
     6. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:35,06  
     7. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:35,48  
     8. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:36,11  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:36,26  
    10. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:36,39  
    11. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,40  
    12. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:36,71  
    13. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,03  
    14. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,13  
    15. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:38,09  
    16. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,21  
    17. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:39,68  
    18. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,23  
    19. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:41,66  
    20. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,06  
    21. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:42,52  
    22. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,84  
    23. Jaeque Renwick ........ 1961 Masters               0:43,80  
    24. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,17  
    25. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:46,33  
    26. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:46,56  
    27. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,76  
    28. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,87  
    29. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:54,38  
    30. Nina Haak ............. 1995 Forellen              1:06,72  
    
Nicht am Start:
    Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg              
        Yoshina Späth ......... 1971 Masters                        
        Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      



02.12.06    11:32 Uhr                                              Seite 6
Protokoll:                                                  www.ProScope.de
Fortsetzung Wettkampf Nr. 5
50m Rücken Frauen

Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,17  
     2. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,76  
     3. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,87  
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:38,09  
     2. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,06  
     3. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:46,33  
     4. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:54,38  
     5. Nina Haak ............. 1995 Forellen              1:06,72  
    
Nicht am Start:
    Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:39,21  
     2. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,23  
     3. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:41,66  
     4. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:42,84  
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,03  
     2. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:39,68  
     3. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:46,56  
    
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,44  
     2. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,64  
     3. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:33,74  
     4. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:33,81  
     5. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,94  
     6. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:35,06  
     7. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:35,48  
     8. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:36,11  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:36,26  
    10. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:36,39  
    11. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,40  
    12. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:36,71  
    13. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,13  
    14. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:42,52  
    15. Jaeque Renwick ........ 1961 Masters               0:43,80  
    
Nicht am Start:
    Yoshina Späth ......... 1971 Masters                        
        Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Wettkampf Nr. 6
50m Rücken Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:27,93  
     2. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:30,46  
     3. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,65  
     4. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:31,42  
     5. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:31,65  
     6. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:31,76  
     7. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:31,80  
     8. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:32,28  
     9. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:32,62  
    10. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,79  
    11. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,13  
    12. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,86  
    13. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,03  
    14. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:35,58  
    15. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:35,62  
    16. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,85  
    17. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:36,65  
    18. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,69  
    19. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,29  
    20. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,42  
    21. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:37,45  
    22. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:38,79  
    23. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,86  
    24. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:38,96  
    25. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:39,60  
    26. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:39,90  
    27. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,17  
    28. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:41,26  
    29. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:42,15  
    30. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:42,25  
    31. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,81  
    32. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,24  
    33. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,63  
    34. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:45,09  
    35. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:50,27  
    36. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,88  
    37. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:51,06  
    38. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,47  
    39. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:57,07  
    40. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:57,90  
    41. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            1:00,32  
    42. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              1:00,35  
    43. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:10,04  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
        Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:41,26  
     2. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:44,24  
     3. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:45,09  
     4. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:50,27  
     5. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:52,47  
     6. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:57,07  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:10,04  
    
Nicht am Start:
    Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:39,60  
     2. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:42,81  
     3. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,63  
     4. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              1:00,35  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
    
Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:35,85  
     2. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:36,69  
     3. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:37,42  
     4. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,17  
     5. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:42,25  
     6. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:51,06  
    
Nicht am Start:
    Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:34,86  
     2. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:36,65  
     3. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:38,79  
     4. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:38,86  
     5. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,88  
     6. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:57,90  
     7. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            1:00,32  
    
Nicht am Start:
    Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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50m Rücken Männer

Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:27,93  
     2. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:30,46  
     3. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,65  
     4. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:31,42  
     5. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:31,65  
     6. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:31,76  
     7. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:31,80  
     8. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:32,28  
     9. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:32,62  
    10. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:33,79  
    11. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:34,13  
    12. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,03  
    13. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:35,58  
    14. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:35,62  
    15. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,29  
    16. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:37,45  
    17. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:38,96  
    18. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:39,90  
    19. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:42,15  
    
Nicht am Start:
    Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    
Wettkampf Nr. 9
50m Brust Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:35,45  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,31  
     3. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,10  
     4. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:38,53  
     5. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:39,73  
     6. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:39,80  
     7. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:40,45  
     8. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:40,49  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:40,89  
    10. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,40  
    11. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,77  
    12. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,93  
    13. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:42,17  
    14. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:42,58  
    15. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:44,29  
    16. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,44  
    17. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:45,19  
    18. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:45,58  
    19. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:45,64  
    20. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:45,86  
    21. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,50  
    22. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:46,60  
    23. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:46,65  
    24. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:48,14  
    25. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,62  
    26. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,65  
    27. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:48,92  
    28. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:56,24  
    29. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:59,75  
    30. Nina Haak ............. 1995 Forellen              1:08,20  
    
Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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50m Brust Frauen

Nicht am Start:
    Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    
Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:46,50  
     2. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,62  
     3. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:59,75  
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:44,44  
     2. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:45,86  
     3. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:46,65  
     4. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,65  
     5. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:56,24  
     6. Nina Haak ............. 1995 Forellen              1:08,20  
    
Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,40  
     2. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:45,19  
     3. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:46,60  
     4. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:48,14  
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,77  
     2. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:41,93  
     3. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:45,64  
    
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:35,45  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:36,31  
     3. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,10  
     4. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:38,53  
     5. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:39,73  
     6. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:39,80  
     7. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:40,45  
     8. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:40,49  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:40,89  
    10. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:42,17  
    11. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:42,58  
    12. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:44,29  
    13. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:45,58  
    14. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:48,92  
    
Nicht am Start:
    Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Wettkampf Nr. 10
50m Brust Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:31,54  
     2. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,91  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:33,36  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,55  
     5. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,28  
     6. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:34,54  
     7. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:34,67  
     8. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,20  
     9. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,28  
    10. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,71  
    11. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:36,13  
    12. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,74  
    13. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:36,99  
    14. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:37,49  
    15. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,51  
    16. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,58  
    17. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,93  
    18. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:40,60  
    19. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,61  
    20. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,05  
    21. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,46  
    22. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:42,21  
    23. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:43,21  
    24. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:45,54  
    25. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:46,29  
    26. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:46,43  
    27. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:48,03  
    28. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,06  
    29. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:48,38  
    30. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:49,37  
    31. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:49,61  
    32. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:49,87  
    33. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,54  
    34. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:51,70  
    35. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:52,54  
    36. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:53,97  
    37. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:54,51  
    38. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:54,96  
    39. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              0:55,46  
    40. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            1:05,28  
    41. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:10,03  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:48,38  
     2. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:49,37  
     3. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:49,61  
     4. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:53,97  
     5. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:54,51  
     6. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:54,96  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:10,03  
    
Nicht am Start:
    Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:46,29  
     2. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:48,06  
     3. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:51,70  
     4. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              0:55,46  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
    
Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:40,61  
     2. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,05  
     3. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:41,46  
     4. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:43,21  
     5. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:46,43  
     6. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:52,54  
    
Nicht am Start:
    Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:37,93  
     2. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:40,60  
     3. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:42,21  
     4. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:48,03  
     5. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:49,87  
     6. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:50,54  
     7. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            1:05,28  
    
Nicht am Start:
    Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:31,54  
     2. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:32,91  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:33,36  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:33,55  
     5. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:34,28  
     6. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:34,54  
     7. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:34,67  
     8. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,20  
     9. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:35,28  
    10. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:35,71  
    11. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:36,13  
    12. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:36,74  
    13. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:36,99  
    14. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:37,49  
    15. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:37,51  
    16. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:37,58  
    17. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:45,54  
    
Nicht am Start:
    Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    
Wettkampf Nr. 12
100m Streckentauchen Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:42,56  
     0:20,81  0:42,56  ( 0:20,81  0:21,75)

     2. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:49,82  
     0:23,41  0:49,82  ( 0:23,41  0:26,41)

    
Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:28,04  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,55  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,09  
     4. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:29,33  
     5. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,67  
     6. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:29,83  
     7. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,23  
     8. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:30,25  
     9. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,39  
    10. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,47  
    11. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,48  
    12. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,65  
    13. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,08  
    14. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,11  
    15. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,58  
    16. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:32,59  
    17. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:33,08  
    18. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,18  
    19. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:33,33  
    20. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:34,52  
Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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21. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:36,01  
    22. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:36,55  
    23. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,07  
    24. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,41  
    25. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:37,69  
    26. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:39,48  
    27. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:40,38  
    28. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,45  
    29. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,33  
    30. Nina Haak ............. 1995 Forellen              0:58,86  
    
Nicht am Start:
    Jaeque Renwick ........ 1961 Masters                        
        Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    
Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     0:37,07  
     2. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     0:39,48  
     3. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:48,33  
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              0:33,08  
     2. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     0:36,01  
     3. Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,41  
     4. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     0:37,69  
     5. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     0:46,45  
     6. Nina Haak ............. 1995 Forellen              0:58,86  
    
Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,58  
     2. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     0:33,18  
     3. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     0:34,52  
     4. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     0:36,55  
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:29,67  
     2. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     0:32,11  
     3. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              0:40,38  
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:28,04  
     2. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,55  
     3. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,09  
     4. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:29,33  
     5. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:29,83  
     6. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,23  
     7. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:30,25  
     8. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,39  
     9. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     0:30,47  
    10. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,48  
    11. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:30,65  
    12. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     0:31,08  
    13. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     0:32,59  
    14. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               0:33,33  
    
Nicht am Start:
    Jaeque Renwick ........ 1961 Masters                        
        Heike Kaprolat ........ 1980 Masters                        
    
Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:25,24  
     2. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:25,32  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,94  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:25,99  
     5. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:26,34  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:26,50  
     7. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:27,02  
     8. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:27,04  
     9. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:27,58  
    10. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:27,81  
    11. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,27  
    12. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,64  
    13. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:28,73  
    14. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:28,87  
    15. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:28,99  
    16. Johannes Christoph .... 1992 Wasserball            0:29,04  
    17. Tobias Kermann ........ 1992 Wasserball            0:30,03  
    18. Eric Thomsen .......... 1991 Wasserball            0:30,11  
    19. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:30,14  
    20. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:30,82  
    21. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,96  
    22. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:31,03  
    23. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,07  
    24. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,08  
    25. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,76  
    26. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,24  
    27. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:32,35  
    28. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:33,07  
    29. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:33,16  
    30. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:33,89  
    31. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:34,21  
    32. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:35,25  
    33. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:35,36  
    34. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:36,04  
    35. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,33  
    36. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,38  
Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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37. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:38,91  
    38. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:41,23  
    39. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:42,13  
    40. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:43,44  
    41. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,72  
    42. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:45,14  
    43. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            0:48,55  
    44. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:51,39  
    45. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              0:54,43  
    46. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:08,88  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Raphael Henning ....... 1989 Wasserball                     
        Nikolas Huentz ........ 1992 Wasserball                     
        Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Ricardo Henning ....... 1991 Wasserball                     
    
Jahrgang 1996: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     0:35,25  
     2. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     0:35,36  
     3. Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball            0:38,91  
     4. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     0:42,13  
     5. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     0:43,72  
     6. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     0:51,39  
     7. Niklas Wagner ......... 1996 Forellen              1:08,88  
    
Nicht am Start:
    Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1995: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     0:34,21  
     2. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,33  
     3. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     0:37,38  
     4. Timo Stöhr ............ 1995 Forellen              0:54,43  
    
Nicht am Start:
    Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

Jahrgang 1994: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     0:30,14  
     2. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,07  
     3. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     0:31,76  
     4. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     0:32,24  
     5. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            0:36,04  
     6. Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball            0:43,44  
    
Nicht am Start:
    Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
    
Jahrgang 1993: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:28,99  
     2. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,96  
     3. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     0:31,03  
     4. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            0:33,16  
     5. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            0:41,23  
     6. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            0:45,14  
     7. Ilya Roms ............. 1993 Wasserball            0:48,55  
    
Nicht am Start:
    Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
    
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:25,24  
     2. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:25,32  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,94  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:25,99  
     5. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:26,34  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:26,50  
     7. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:27,02  
     8. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:27,04  
     9. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     0:27,58  
    10. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:27,81  
    11. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     0:28,27  
    12. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,64  
    13. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               0:28,73  
    14. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:28,87  
    15. Johannes Christoph .... 1992 Wasserball            0:29,04  
    16. Tobias Kermann ........ 1992 Wasserball            0:30,03  
    17. Eric Thomsen .......... 1991 Wasserball            0:30,11  
    18. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               0:30,82  
    19. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     0:31,08  
    20. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:32,35  
    21. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     0:33,07  
    22. Bernd Rolker .......... 1968 Tauchen               0:33,89  
    
Nicht am Start:
    Raphael Henning ....... 1989 Wasserball                     
        Nikolas Huentz ........ 1992 Wasserball                     
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Ricardo Henning ....... 1991 Wasserball                     
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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Wettkampf Nr. 16
100m Flossenschwimmen Männer
Jahrgang 1992 und älter: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen               0:42,32  
     0:20,51  0:42,32  ( 0:20,51  0:21,81)

     2. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               0:48,77  
     0:23,53  0:48,77  ( 0:23,53  0:25,24)

     3. Stefan Köck ........... 1991 Tauchen               0:56,38  
     0:27,37  0:56,38  ( 0:27,37  0:29,01)

    
Wettkampf Nr. 17
50m Sprintpokal Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     0:27,62  
     2. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:28,63  
     3. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     0:29,27  
     4. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     0:29,85  
     5. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     0:30,00  
     6. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     0:30,20  
     7. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     0:30,55  
     8. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     0:30,56  
    
Wettkampf Nr. 18
50m Sprintpokal Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     0:25,04  
     2. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:25,25  
     3. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     0:25,75  
     4. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     0:26,39  
     5. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     0:26,40  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            0:26,73  
     7. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     0:26,93  
     8. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     0:26,96  
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Gesamtwertung Frauen

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Marleen Fitterer ...... 1991 SG Regio Freiburg     2:09,23  
     2. Jacqueline Bitterle ... 1990 SG Regio Freiburg     2:11,40  
     3. Elisabeth Saier ....... 1987 SG Regio Freiburg     2:11,73  
     4. Ilka Oberle ........... 1991 SG Regio Freiburg     2:15,27  
     5. Annika Schuster ....... 1991 SG Regio Freiburg     2:17,21  
     6. Katharina Zurmühlen ... 1989 SG Regio Freiburg     2:17,62  
     7. Alexandra Voß ......... 1990 SG Regio Freiburg     2:18,59  
     8. Konstanze Weber ....... 1988 SG Regio Freiburg     2:19,59  
     9. Saskia Haller ......... 1990 SG Regio Freiburg     2:20,09  
    10. Sonja Bock ............ 1989 SG Regio Freiburg     2:20,67  
    11. Leonie Frech .......... 1993 SG Regio Freiburg     2:20,72  
    12. Alexa Kern ............ 1989 SG Regio Freiburg     2:21,58  
    13. Anja Zahn ............. 1988 SG Regio Freiburg     2:21,88  
    14. Leonie Rieger ......... 1993 SG Regio Freiburg     2:29,21  
    15. Christina Frisch ...... 1994 SG Regio Freiburg     2:29,53  
    16. Marienne Wissmann ..... 1992 SG Regio Freiburg     2:30,86  
    17. Sina Lagache .......... 1995 Forellen              2:34,29  
    18. Jennifer Holzkamm ..... 1994 SG Regio Freiburg     2:35,42  
    19. Birgit Christoph ...... 1977 Masters               2:42,23  
    20. Jana Längin ........... 1994 SG Regio Freiburg     2:46,23  
    21. Felicitas vom Bey ..... 1995 SG Regio Freiburg     2:46,85  
    22. Anne - Katrin Schönfeld 1994 SG Regio Freiburg     2:48,33  
    23. Anja Längin ........... 1996 SG Regio Freiburg     2:53,02  
    24. Samira Wüstner ........ 1995 SG Regio Freiburg     2:54,17  
    25. Carmen Lempert ........ 1993 Forellen              2:58,14  
    26. Hana Petersen ......... 1996 SG Regio Freiburg     3:04,33  
    27. Sofie Schmitt ......... 1995 SG Regio Freiburg     3:36,20  
    28. Nanette Lehmann ....... 1996 SG Regio Freiburg     3:43,62  
    
Nicht am Start:
    Carolina Winter ....... 1995 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Gesamtwertung Männer

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Max Fahr .............. 1987 SG Regio Freiburg     1:54,09  
     2. Christian Köhn ........ 1985 SG Regio Freiburg     1:56,07  
     3. Timmy Troll ........... 1989 SG Regio Freiburg     1:58,74  
     4. Jascha Fahr ........... 1989 SG Regio Freiburg     1:58,87  
     5. Toni Pinkes ........... 1990 SG Regio Freiburg     2:00,17  
     6. Raphael Henning ....... 1989 Wasserball            2:04,08  
     7. Marco Fraider ......... 1990 SG Regio Freiburg     2:05,77  
     8. Mate Medic ............ 1992 SG Regio Freiburg     2:05,79  
     9. Sebastian Weber ....... 1991 SG Regio Freiburg     2:06,57  
    10. Johannes Herden ....... 1991 SG Regio Freiburg     2:07,35  
    11. Erik Hasler ........... 1992 SG Regio Freiburg     2:09,50  
    12. Paul Börner ........... 1986 Tauchen               2:09,65  
    13. Philipp Schwarze ...... 1989 SG Regio Freiburg     2:10,36  
    14. Ralph Scheuerbrandt ... 1969 Masters               2:17,13  
    15. Johannes Thanner ...... 1993 SG Regio Freiburg     2:18,11  
    16. Hendrik Riemann ....... 1994 SG Regio Freiburg     2:21,01  
    17. Tobias Winter ......... 1992 SG Regio Freiburg     2:21,23  
    18. Martin Leigh .......... 1993 SG Regio Freiburg     2:21,28  
    19. Alexander Flügel ...... 1993 SG Regio Freiburg     2:23,50  
    20. Leon von Zepelin ...... 1994 SG Regio Freiburg     2:25,16  
    21. Tony Fitterer ......... 1994 SG Regio Freiburg     2:28,66  
    22. Dennis Rupp ........... 1992 SG Regio Freiburg     2:28,72  
    23. Volker Jacoby ......... 1971 Masters               2:29,51  
    24. Alexander Thiemann .... 1994 SG Regio Freiburg     2:33,47  
    25. Tim Wicke ............. 1995 SG Regio Freiburg     2:38,39  
    26. Robin Henning ......... 1993 Wasserball            2:39,29  
    27. Max Carius ............ 1996 SG Regio Freiburg     2:45,11  
    28. Simon Grimm ........... 1995 SG Regio Freiburg     2:46,91  
    29. Thomas Holzkamm ....... 1996 SG Regio Freiburg     2:47,81  
    30. Marius Kalmbach ....... 1994 Wasserball            2:47,99  
    31. Leon Geiger ........... 1995 SG Regio Freiburg     2:56,72  
    32. Maxemilian Eidenschink  1996 SG Regio Freiburg     3:07,16  
    33. Patrick Corhan ........ 1993 Wasserball            3:13,14  
    34. Illya Fedotov ......... 1993 Wasserball            3:26,55  
    35. Felix Rönsch .......... 1996 SG Regio Freiburg     3:34,63  
    36. Niklas Schwark ........ 1996 SG Regio Freiburg     3:51,11  
    
Nicht am Start:
    Daniel Sonnekalb ...... 1972 Tauchen                        
        Timo Stöhr ............ 1995 Forellen                       
        Eric Bühner ........... 1995 Wasserball                     
        Gregor Phol ........... 1993 Wasserball                     
        Jonathan Knelangen .... 1994 Wasserball                     
        Robin Thomsen ......... 1996 Wasserball                     
        Ilya Roms ............. 1993 Wasserball                     
        Adrian Furtwängler .... 1993 Wasserball                     
        Fabian Huentz ......... 1994 Wasserball                     
        Dennis Hasler ......... 1994 Wasserball                     
        Josef Meyer ........... 1993 Wasserball                     
        Guido Schneider ....... 1972 Masters                        
        Oliver Frisch ......... 1996 SG Regio Freiburg              
        Jörg Zehbe ............ 1950 Masters                        
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Vereinsmeisterschaften 2006 2.Abschnitt

Wettkampf Nr. 19
3 * 50m Familienstaffel Mixed

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      Hasler                1:27,00  
     0:30,17 ( 0:30,17)  ......................     

     0:58,65 ( 0:28,48)  ......................     

    
 2. 1. Mannschaft .........      Von Zepelin           1:41,83  
     0:31,13 ( 0:31,13)  ......................     

     1:11,80 ( 0:40,67)  ......................     

    
 3. 1. Mannschaft .........      Längin                1:43,27  
     0:34,30 ( 0:34,30)  ......................     

     1:11,36 ( 0:37,06)  ......................     

    
 4. 1. Mannschaft .........      Holzkamm              1:49,31  
     0:39,17 ( 0:39,17)  ......................     

     1:15,37 ( 0:36,20)  ......................     

    
 5. 1. Mannschaft .........      Petersen              1:52,29  
     0:41,75 ( 0:41,75)  ......................     

     1:22,23 ( 0:40,48)  ......................     

    
 6. 1. Mannschaft .........      Köck                  2:06,54  
     0:49,49 ( 0:49,49)  ......................     

     1:32,64 ( 0:43,15)  ......................     

    
 7. 1. Mannschaft .........      Scheuerbrandt         2:10,12  
     0:51,68 ( 0:51,68)  ......................     

     1:41,04 ( 0:49,36)  ......................     

    
 8. 1. Mannschaft .........      Wicke                 2:10,63  
     0:42,66 ( 0:42,66)  ......................     

    
 9. 1. Mannschaft .........      Wagner                2:18,68  
     1:08,09 ( 1:08,09)  ......................     

     1:48,78 ( 0:40,69)  ......................     

    
10. 0. Mannschaft .........      Danner                2:43,97  
    11. 1. Mannschaft .........      Köhn                  2:52,33  
     2:18,21 ( 2:18,21)  ......................     

    
12. 1. Mannschaft .........      Schön                 2:54,50  
     1:18,81 ( 1:18,81)  ......................     

    
13. 1. Mannschaft .........      Henies                4:09,32  
     1:04,57 ( 1:04,57)  ......................     

    
Nicht am Start:
    1. Mannschaft .........      Frisch                         
        1. Mannschaft .........      Popov                          
        1. Mannschaft .........      Christ                         
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Wettkampf Nr. 20
25m Beinschlagschwimmen Mädchen
Jahrgang 2002: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Emilia Köhn ........... 2002 Forellen              0:59,90  
    
Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Philippa Schön ........ 2001 Forellen              0:35,28  
    
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Köhn .......... 2000 Forellen              0:33,28  
     2. Elisa Leizer .......... 2000 Forellen              0:44,93  
     3. Lisa Hartbaum ......... 2000 Forellen              1:02,64  
     4. Helena Schulze ........ 2000 Forellen              1:05,55  
     5. Maxie Kamenzin ........ 2000 Forellen              1:08,54  
    
Nicht am Start:
    Sarah Henies .......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:23,64  
     2. Zoe O`Neill ........... 1999 Forellen              0:27,82  
     3. Anja Köhler ........... 1999 Forellen              0:29,75  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:26,38  
     2. Lara Jäger ............ 1998 Forellen              0:27,30  
     3. Johanna Köhn .......... 1998 Forellen              0:29,39  
     4. Xenia Scheuerbrandt ... 1998 Forellen              0:30,45  
     5. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:33,83  
     6. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:37,73  
     7. Lea Boll .............. 1998 Forellen              0:40,20  
     8. Thea Lundius .......... 1998 Forellen              0:43,47  
     9. Maja Kadel ............ 1998 Forellen              0:50,28  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20
25m Beinschlagschwimmen Mädchen

Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,29  
     2. Lotta Thies ........... 1997 SG Regio Freiburg     0:26,69  
     3. Stefanie Röder ........ 1997 Forellen              0:30,44  
     4. Sophie Winter ......... 1997 Forellen              0:30,93  
    
Nicht am Start:
    Ronja Christ .......... 1997 SG Regio Freiburg              
    
Wettkampf Nr. 21
25m Beinschlagschwimmen Jungen
Jahrgang 2003: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jan Holzkamm .......... 2003 Forellen              1:26,12  
    
Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Holbreich ......... 2001 Forellen              0:37,99  
     2. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:49,29  
    
Nicht am Start:
    Malte Hintz ........... 2001 Forellen                       
    
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jens Scheuerbrandt .... 2000 Forellen              0:29,48  
     2. Nick Haak ............. 2000 Forellen              0:34,69  
     3. Daniel Götz ........... 2000 Forellen              0:37,34  
     4. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:46,18  
     5. Moritz Wagner ......... 2000 Forellen              0:51,47  
    
Nicht am Start:
    Pascal Böhler ......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Penaloza ....... 1999 Forellen              0:32,38  
     2. Jannick Zurnieden ..... 1999 Forellen              0:34,97  
     3. Daniel Makedonski ..... 1999 Forellen              0:35,68  
     4. Daniel Kraft .......... 1999 Forellen              0:40,58  
     5. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:40,88  
     6. Patrick Baur .......... 1999 Forellen              0:47,26  
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21
25m Beinschlagschwimmen Jungen

Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:25,76  
     2. Leon Sarau ............ 1998 Forellen              0:26,17  
     3. Laurin Schürer ........ 1998 Forellen              0:27,73  
     4. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:28,08  
     5. Felix Kamenzin ........ 1998 Forellen              0:28,16  
     6. Hugo Popov ............ 1998 Forellen              0:28,24  
     7. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:31,85  
     8. Moritz Danner ......... 1998 Forellen              0:32,70  
     9. Valentin Albiker ...... 1998 Forellen              0:33,40  
    10. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:35,62  
    11. Artin Behfar .......... 1998 Forellen              0:41,98  
    12. Felix Wagner .......... 1998 Forellen              0:43,71  
    
Nicht am Start:
    Dennis Glatz .......... 1998 Forellen                       
        Pablo Boch ............ 1998 Forellen                       
        Luca Hintz ............ 1998 Forellen                       
    
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:23,46  
     2. Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,65  
     3. Luis Kalmbach ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,96  
     4. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:25,45  
     5. Raphael Dammann ....... 1997 Forellen              0:28,47  
     6. Marc-Vincent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:28,80  
     7. Adrian Hilfinger ...... 1997 Forellen              0:33,53  
     8. Lucas Hennies ......... 1997 Forellen              0:33,96  
    
Nicht am Start:
    Danoel Daum ........... 1997 Forellen                       
        David Schulze ......... 1997 Forellen                       
    
Wettkampf Nr. 22
25m Freistil Mädchen
Jahrgang 2002: 
Nicht am Start:
    Emilia Köhn ........... 2002 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22
25m Freistil Mädchen

Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Köhn .......... 2000 Forellen              0:28,46  
     2. Elisa Leizer .......... 2000 Forellen              0:36,04  
     3. Lisa Hartbaum ......... 2000 Forellen              1:03,87  
     4. Helena Schulze ........ 2000 Forellen              1:07,83  
     5. Maxie Kamenzin ........ 2000 Forellen              1:23,00  
    
Nicht am Start:
    Sarah Henies .......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:19,30  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Forellen              0:26,05  
     3. Zoe O`Neill ........... 1999 Forellen              0:33,71  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:18,10  
     2. Xenia Scheuerbrandt ... 1998 Forellen              0:22,68  
     3. Johanna Köhn .......... 1998 Forellen              0:25,69  
     4. Lara Jäger ............ 1998 Forellen              0:27,51  
     5. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:31,76  
     6. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:34,09  
     7. Maja Kadel ............ 1998 Forellen              0:34,71  
     8. Lea Boll .............. 1998 Forellen              0:37,01  
     9. Thea Lundius .......... 1998 Forellen              0:38,82  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
    
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:18,69  
     2. Stefanie Röder ........ 1997 Forellen              0:21,65  
     3. Lotta Thies ........... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,72  
     4. Sophie Winter ......... 1997 Forellen              0:32,90  
    
Nicht am Start:
    Ronja Christ .......... 1997 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Wettkampf Nr. 23
25m Freistil Jungen
Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Holbreich ......... 2001 Forellen              0:37,24  
     2. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:43,20  
    
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jens Scheuerbrandt .... 2000 Forellen              0:25,98  
     2. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:40,59  
     3. Pascal Böhler ......... 2000 Forellen              0:44,50  
     4. Daniel Götz ........... 2000 Forellen              0:45,00  
     5. Nick Haak ............. 2000 Forellen              0:50,27  
     6. Moritz Wagner ......... 2000 Forellen              1:01,83  
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Daniel Makedonski ..... 1999 Forellen              0:31,07  
     2. Jannick Zurnieden ..... 1999 Forellen              0:34,54  
     3. Daniel Kraft .......... 1999 Forellen              0:35,50  
     4. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:41,29  
     5. Martin Penaloza ....... 1999 Forellen              0:43,54  
    
Nicht am Start:
    Patrick Baur .......... 1999 Forellen                       
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:19,40  
     2. Leon Sarau ............ 1998 Forellen              0:21,13  
     3. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:22,91  
     4. Laurin Schürer ........ 1998 Forellen              0:23,97  
     5. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:24,63  
     6. Hugo Popov ............ 1998 Forellen              0:26,72  
     7. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:28,59  
     8. Felix Kamenzin ........ 1998 Forellen              0:28,80  
     9. Valentin Albiker ...... 1998 Forellen              0:28,93  
    10. Felix Wagner .......... 1998 Forellen              0:29,21  
    11. Moritz Danner ......... 1998 Forellen              0:31,35  
    
Nicht am Start:
    Pablo Boch ............ 1998 Forellen                       
        Dennis Glatz .......... 1998 Forellen                       
        Artin Behfar .......... 1998 Forellen                       
        Luca Hintz ............ 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 23
25m Freistil Jungen

Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Luis Kalmbach ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:17,88  
     2. Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:17,96  
     3. Marc-Vincent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:21,94  
     4. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:22,57  
     5. David Schulze ......... 1997 Forellen              0:22,65  
     6. Raphael Dammann ....... 1997 Forellen              0:22,90  
     7. Lucas Hennies ......... 1997 Forellen              0:27,41  
     8. Adrian Hilfinger ...... 1997 Forellen              0:28,31  
    
Nicht am Start:
    David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg              
        Danoel Daum ........... 1997 Forellen                       
    
Wettkampf Nr. 24
25m Rücken Mädchen
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Köhn .......... 2000 Forellen              0:32,46  
     2. Elisa Leizer .......... 2000 Forellen              0:45,75  
     3. Helena Schulze ........ 2000 Forellen              1:06,93  
    
Nicht am Start:
    Maxie Kamenzin ........ 2000 Forellen                       
        Lisa Hartbaum ......... 2000 Forellen                       
        Sarah Henies .......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:23,32  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Forellen              0:27,90  
     3. Zoe O`Neill ........... 1999 Forellen              0:34,46  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:24,83  
     2. Xenia Scheuerbrandt ... 1998 Forellen              0:27,09  
     3. Johanna Köhn .......... 1998 Forellen              0:31,24  
     4. Lara Jäger ............ 1998 Forellen              0:35,10  
     5. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:37,73  
     6. Maja Kadel ............ 1998 Forellen              0:38,78  
     7. Thea Lundius .......... 1998 Forellen              0:39,16  
     8. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:40,83  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
        Lea Boll .............. 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 24
25m Rücken Mädchen

Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:26,20  
     2. Stefanie Röder ........ 1997 Forellen              0:28,80  
     3. Lotta Thies ........... 1997 SG Regio Freiburg     0:29,06  
    
Nicht am Start:
    Sophie Winter ......... 1997 Forellen                       
        Ronja Christ .......... 1997 SG Regio Freiburg              
    
Wettkampf Nr. 25
25m Rücken Jungen
Jahrgang 2001: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tim Holbreich ......... 2001 Forellen              0:39,10  
     2. Yannick Saier ......... 2001 Forellen              0:41,75  
    
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jens Scheuerbrandt .... 2000 Forellen              0:28,35  
     2. Nick Haak ............. 2000 Forellen              0:40,42  
     3. Josef Peskin .......... 2000 Forellen              0:44,89  
     4. Daniel Götz ........... 2000 Forellen              0:46,01  
     5. Pascal Böhler ......... 2000 Forellen              0:55,25  
    
Nicht am Start:
    Moritz Wagner ......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Penaloza ....... 1999 Forellen              0:30,19  
     2. Patrick Baur .......... 1999 Forellen              0:31,79  
     3. Daniel Makedonski ..... 1999 Forellen              0:33,17  
     4. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:36,97  
     5. Jannick Zurnieden ..... 1999 Forellen              0:37,53  
     6. Daniel Kraft .......... 1999 Forellen              0:38,38  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:24,81  
     2. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:26,24  
     3. Laurin Schürer ........ 1998 Forellen              0:28,05  
     4. Valentin Albiker ...... 1998 Forellen              0:28,83  
     5. Felix Wagner .......... 1998 Forellen              0:28,97  
     6. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:29,71  
     7. Hugo Popov ............ 1998 Forellen              0:33,41  
     8. Felix Kamenzin ........ 1998 Forellen              0:35,77  
     9. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:36,39  
    10. Moritz Danner ......... 1998 Forellen              0:39,50  
    11. Artin Behfar .......... 1998 Forellen              0:41,61  
    
Nicht am Start:
    Dennis Glatz .......... 1998 Forellen                       
        Pablo Boch ............ 1998 Forellen                       
        Leon Sarau ............ 1998 Forellen                       
Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF
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    Fortsetzung Wettkampf Nr. 25
25m Rücken Jungen
    Luca Hintz ............ 1998 Forellen                       
    
Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:23,06  
     2. David Schulze ......... 1997 Forellen              0:23,65  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,75  
     4. Luis Kalmbach ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:25,63  
     5. Marc-Vincent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:26,11  
     6. Raphael Dammann ....... 1997 Forellen              0:26,12  
     7. Lucas Hennies ......... 1997 Forellen              0:33,25  
     8. Adrian Hilfinger ...... 1997 Forellen              0:36,03  
    
Nicht am Start:
    David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg              
        Danoel Daum ........... 1997 Forellen                       
    
Wettkampf Nr. 26
25m Brust Mädchen
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Köhn .......... 2000 Forellen              0:31,20  
     2. Elisa Leizer .......... 2000 Forellen              0:41,42  
     3. Lisa Hartbaum ......... 2000 Forellen              0:42,31  
     4. Helena Schulze ........ 2000 Forellen              0:57,80  
    
Nicht am Start:
    Sarah Henies .......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Anika Längin .......... 1999 SG Regio Freiburg     0:25,86  
     2. Anja Köhler ........... 1999 Forellen              0:34,55  
     3. Zoe O`Neill ........... 1999 Forellen              0:38,95  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Larissa Bühner ........ 1998 SG Regio Freiburg     0:27,05  
     2. Xenia Scheuerbrandt ... 1998 Forellen              0:30,11  
     3. Lara Jäger ............ 1998 Forellen              0:33,00  
     4. Johanna Köhn .......... 1998 Forellen              0:33,97  
     5. Maja Kadel ............ 1998 Forellen              0:36,57  
     6. Hannah Köster ......... 1998 Forellen              0:39,29  
     7. Thea Lundius .......... 1998 Forellen              0:42,02  
     8. Lea Boll .............. 1998 Forellen              0:42,73  
     9. Louisa Schön .......... 1998 Forellen              0:48,32  
    
Nicht am Start:
    Victoria van Dunem .... 1998 SG Regio Freiburg              
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 26
25m Brust Mädchen

Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aniella Barkhosir ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:26,13  
     2. Lotta Thies ........... 1997 SG Regio Freiburg     0:30,30  
     3. Stefanie Röder ........ 1997 Forellen              0:32,20  
     4. Sophie Winter ......... 1997 Forellen              0:34,46  
    
Nicht am Start:
    Ronja Christ .......... 1997 SG Regio Freiburg              
    
Wettkampf Nr. 27
25m Brust Jungen
Jahrgang 2000: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jens Scheuerbrandt .... 2000 Forellen              0:30,53  
    
Nicht am Start:
    Moritz Wagner ......... 2000 Forellen                       
    
Jahrgang 1999: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Patrick Baur .......... 1999 Forellen              0:31,41  
     2. Daniel Makedonski ..... 1999 Forellen              0:37,93  
     3. Luca Bührer ........... 1999 Forellen              0:39,97  
     4. Jannick Zurnieden ..... 1999 Forellen              0:41,37  
     5. Martin Penaloza ....... 1999 Forellen              0:47,85  
    
Jahrgang 1998: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adrian Scholz ......... 1998 SG Regio Freiburg     0:23,63  
     2. Benedikt Lempert ...... 1998 SG Regio Freiburg     0:26,52  
     3. Tobias Wicke .......... 1998 SG Regio Freiburg     0:30,54  
     4. Felix Wagner .......... 1998 Forellen              0:31,79  
     5. Hugo Popov ............ 1998 Forellen              0:32,78  
     6. Moritz Danner ......... 1998 Forellen              0:33,71  
     7. Felix Kamenzin ........ 1998 Forellen              0:35,08  
     8. Anton Holbreich ....... 1998 Forellen              0:35,66  
     9. Valentin Albiker ...... 1998 Forellen              0:36,34  
    10. Laurin Schürer ........ 1998 Forellen              0:38,39  
    11. Artin Behfar .......... 1998 Forellen              0:38,90  
    
Nicht am Start:
    Pablo Boch ............ 1998 Forellen                       
        Dennis Glatz .......... 1998 Forellen                       
        Luca Hintz ............ 1998 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 27
25m Brust Jungen

Jahrgang 1997: 
 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ruben von Zepelin ..... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,42  
     2. Luis Kalmbach ......... 1997 SG Regio Freiburg     0:24,91  
     3. Benedikt Schmitt ...... 1997 SG Regio Freiburg     0:25,31  
     4. Lucas Hennies ......... 1997 Forellen              0:28,22  
     5. David Schulze ......... 1997 Forellen              0:28,38  
     6. Marc-Vincent Scharla .. 1997 SG Regio Freiburg     0:28,91  
     7. Raphael Dammann ....... 1997 Forellen              0:32,62  
     8. Adrian Hilfinger ...... 1997 Forellen              0:36,17  
    
Nicht am Start:
    David Schulze ......... 1997 SG Regio Freiburg              
        Danoel Daum ........... 1997 Forellen                       
    

Veranstalter: SSVF  Ausrichter: SSVF                                      




